DANDERYDS KOMMUN

Datum

2022-01-18

Diarienummer

TN 2022/0047
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Delegationsbeslut att anmala till tekniska namnden 2022-01-26

Forvaltning: Tekniska kontoret

Protokoll 1/2022

Datum 2022-01-18
Anmailningsdag 2022-01-26

Arendenummer Beslutsdatum Arende och delegation

TN 2022/0051

TN 2021/0396

TN 2021/0396

TN 2021/0396

TN 2021/0436

TN 2021/0396

TN 2021/0396

TN 2021/0519

TN 2021/0396

TN 2021/0436

TN 2021/0053

TN 2021/0540

TN 2021/0511

TN 2018/0113

2022-01-18

2022-01-13

2021-12-20

2021-12-20

2021-12-20

2021-12-15

2021-12-10

2021-12-10

2021-12-08

2021-12-03

2021-11-30

2021-11-29

2021-11-23

2021-11-23

Beslut om uppehall 1 himtning,
Tranvigen 11 B, enligt punkt 7.2

Remissvar Gamla Djursholm 1
(Fyrstigen 5A) enligt punkt 1.5.1

Remissvar Stocksund 2.92 enligt punkt

1.5.1

Remissvar Danderyd 3.166 enligt punkt

1.5.1

Detaljplan for Invernessbacke 8,
Invernessvégen 7 1 Stocksund enligt

punkt 1.5.1

Remissvar ENEBYBERG 1.80 —
bygglov for dndrad placering av
bullerplank och marklov enligt punkt

1.5.1

Detaljplan for borttagande av gangfallor

enligt punkt 1.5.1

Remissvar Forslag till nya foreskrifter
for Stockholms ldn, TRV 2021-88883

enligt punkt 1.5.1

Remissvar Danderyd 3.177 enligt punkt

1.5.1

Remissvar Granskning — Andring av
detaljplan S84 enligt punkt 1.5.1
Beslut om uppehall i himtning,
Stenslingan 6, enligt punkt 7.2
Dispens om utstrickt hamtintervall for
enfamiljshus, beslut enligt punkt 7.2
Undantag fran faststallt hamtintervall,
Postiljonen 6, beslut enligt 7.2.
Yttrande till Forvaltningsritten i
Stockholm, malnr. 28373-21 enligt

sdrskilda bemyndiganden

Delegat

Avfallsplanerare
VA-Avfallschef
VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef
VA-Avfallschef
Avfallsplanerare
Avfallsplanerare

Avfallsplanerare

VA-Avfallschef



DANDERYDS KOMMUN

TN 2021/0322

TN 2021/0416

TN 2021/0393

2021-09-29

2021-09-21

2021-09-14

2(2)

Datum Diarienummer

2022-01-18 TN 2022/0047
Beslut om parkeringstillstand for .
rorelsehindrad, enligt punkt 4.6. Trafikingen;or
Beviljat tillstdnd for begagnande av L
offentlig plats enligt punkt 4.1 Trafikingejor
Beviljat tillstdnd for begagnande av Trafikingejor

offentlig plats enligt punkt 4.1



